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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:40.95

競技No. : 145 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 高校 26.96  1:48.47
1 上原みなみ ｳｴﾊﾗ ﾐﾅﾐ 高2 26.96 26.96 (  0.67)
2 風祭　結愛 ｶｻﾞﾏﾂﾘ ﾕｲｱ 高2 27.27 54.23 ( +0.34)
3 笠井　桜李 ｶｻｲ ｵｳﾘ 高3 27.47 1:21.70 ( +0.29)
4 庄司　朋世 ｼｮｳｼﾞ ﾄﾓﾖ 高3 26.77 1:48.47 ( +0.36)

2 1/5 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 27.99  1:54.80
1 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 小6 27.99 27.99 (  0.68)
2 武田　蒼依 ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ 小6 28.69 56.68 ( +0.57)
3 杉山　智咲 ｽｷﾞﾔﾏ ﾁｻｷ 小6 28.85 1:25.53 ( +0.28)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 小5 29.27 1:54.80 ( +0.39)

3 1/2 埼  玉 野間ＡＣ ﾉﾏｱｽﾚﾁｯｸ 中学 31.65  1:58.21
1 石関　　藍 ｲｼｾﾞｷ ｱｲ 中2 31.65 31.65 (  0.71)
2 大友　花恵 ｵｵﾄﾓ ﾊﾅｴ 中2 28.43 1:00.08 ( +0.23)
3 青木　友羅 ｱｵｷ ﾕﾗ 中2 30.70 1:30.78 ( +0.53)
4 澤村　美憂 ｻﾜﾑﾗ ﾐﾕｳ 中2 27.43 1:58.21 ( +0.23)

4 1/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 28.32  1:58.48
1 二本木望来 ﾆﾎﾝｷﾞ ﾐﾗｲ 小6 28.32 28.32 (  0.63)
2 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 小6 28.51 56.83 ( +0.24)
3 伊東　優芽 ｲﾄｳ ﾕﾒ 小6 30.27 1:27.10 ( +0.24)
4 中ノ内寧咲 ﾅｶﾉｳﾁ ﾈｲｻ 小5 31.38 1:58.48 ( +0.25)

5 1/7 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 30.81  2:04.78
1 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 小4 30.81 30.81 (  0.70)
2 齋藤　日菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小4 31.79 1:02.60 ( +0.28)
3 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小3 31.05 1:33.65 ( +0.51)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小3 31.13 2:04.78 ( +0.23)

1/3 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 ｾ-ﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 棄権
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